

# 邵阳县重点部位视频监控系统 建设项目采购 合 同 书

甲方：邵阳县公安局

乙方：湖南益邦网络信息科技有限公司

签订时间：二零二四年二月



# 一、政府采购合同协议书

采购合同编号：

采购人（全称）：邵阳县公安局（甲方）

供应商（全称）：湖南益邦网络信息科技有限公司（乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

## 1. 项目信息

(1) 采购项目名称：邵阳县重点部位视频监控系统建设项目采购；

(2) 采购计划编号：邵阳财采计【2024】000005

(3) 项目内容：邵阳县重点部位视频监控系统建设；

## 2. 合同金额

(1) 合同金额小写：¥：460000.00 元；

大写：肆拾陆万元整；

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同价格形式：费用包干方式。

## 3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2024年2月25日，完成日期：2024年3月11日。总日历天数：15 天。

地点：采购人指定地点

方式：采购人指定方式

## 4. 付款：

付款人：邵阳县公安局

付款方式：验收合格后十五日内一次性付清

## 5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁

☒ 向人民法院提起诉讼

## 6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 成交通知书

(3) 响应文件

(4) 政府采购合同格式条款及其附件

(5) 专用合同条款

(6) 通用合同条款（如果有）

- (7) 标准、规范及有关技术文件, 图纸, 已标价工程量清单或预算书 (如果有)  
(8) 其他合同文件。

7. 合同生效

本合同自合同签订之日起生效。

8. 合同份数

本合同一式陆份, 采购人执叁份, 供应商执叁份, 均具有同等法律效力。

合同订立时间: 2020 年 2 月 18 日

合同订立地点: 邵阳县 ;

甲 方: 邵阳县公安局 (公章)

乙 方:

湖南益邦网络信息科技有限公司  
(公章)

法定代表人:

法定代表人:

委托代理人:

委托代理人:

电 话:

电 话: 18973941789

传 真:

传 真:

开 户 银 行: 交通银行股份有限公司邵阳分行

帐 号: 598270888013000159276

邵阳县政府采购监督管理部门 (公章):

附件：分项价格表

| 序号 | 设备名称                         | 品牌 | 型号                    | 单位 | 数量 | 单价       | 总价        | 备注 |
|----|------------------------------|----|-----------------------|----|----|----------|-----------|----|
| 1  | 800 万双光双摄网络摄像机               | 大华 | DH-IPC-MFW88449K1-ZRL | 台  | 18 | 5500.00  | 99000.00  |    |
| 2  | 800 万枪球联动式抓拍摄像机              | 海康 | iDS-2PT9A18HZ         | 台  | 15 | 7000.00  | 105000.00 |    |
| 3  | 监控杆 L 型（含防雷及接地系统）立杆高度 3500mm | 国产 | 定制                    | 套  | 2  | 3500.00  | 7000.00   |    |
| 4  | 横臂（监控）悬臂长度 1000mm            | 国产 | 定制                    | 套  | 31 | 2000.00  | 62000.00  |    |
| 5  | 横臂（监控）墙壁支架 悬臂长度 500mm        | 国产 | 定制                    | 套  | 2  | 1000.00  | 2000.00   |    |
| 6  | 监控设备箱（普通监控箱）                 | 国产 | 定制                    | 台  | 33 | 600.00   | 19800.00  |    |
| 7  | 混凝土基础                        | 国产 | 定制                    | m3 | 4  | 600.00   | 2400.00   |    |
| 8  | 接地母线                         | 国产 | 定制                    | m  | 50 | 80.00    | 4000.00   |    |
| 9  | 接地极                          | 国产 | 定制                    | 根  | 3  | 500.00   | 1500.00   |    |
| 10 | 监控设备安装辅材                     | 国产 | 定制                    | 点  | 33 | 500.00   | 16500.00  |    |
| 11 | 取电                           | 益邦 | 定制                    | 点  | 33 | 2400.00  | 79200.00  |    |
| 12 | 基础开挖                         | 益邦 | 定制                    | 处  | 12 | 1500.00  | 18000.00  |    |
| 13 | 安全防范全系统安装、调试                 | 益邦 | 定制                    | 项  | 1  | 43600.00 | 43600.00  |    |
| 14 | 总计                           |    |                       |    |    |          | 460000.00 |    |